
G21 Breezer nerez sušička ovoce

cena vč DPH: 4949 Kč
cena bez DPH: 4090 Kč

Kód zboží (ID): 4132106

PN: BRZ-650W

Záruka: 24 měsíců

Horizontální sušička potravin G21 Breezer je menší sestrou sušičky G21
Mistral. Se svými 6 nerezovými sušícími tácy a 6 jemnými sušícími vložkami
je díky kompaktnějšímu provedení ideální pro domácí použití nebo do provozů s
menší pracovní plochou. Veškeré ovoce, zeleninu, bylinky, houby i maso usuší
dokonale, rovnoměrně a jednoduše. Nemusíte přeskládávat plata ani otáčet
suroviny. Dokonce se nemusíte zabývat ani údržbou sušičky, díky použitým
materiálům je odolná a snadno se čistí.

Nerezové provedení těla i plat 

Vyrobili jsme ji převážně z nerezu. Tělo i 6 sušicích plat. K sušičce dále dostanete i 6
sušicích vložek s jemným síťováním, vyrobených ze zdravotně nezávadného 
odolného plastu.

Zdravotně nezávadný materiál, který nepotřebuje žádnou zvláštní péči a má 
extra vysokou odolnost, sušičce G21 Breezer opravdu sluší. K vynikajícím
vlastnostem získala i elegantní a profesionální vzhled.

Kontrola nad průběhem sušení 

Sušička potravin G21 Breezer má na rozdíl od běžných sušiček také nerezová
dvířka, která zajišťují nižší spotřebu energie, dokonalou cirkulaci vzduchu,
efektivnější sušení a zkracují dobu sušení potravin. Abyste dvířka v průběhu sušení
nemuseli otevírat a do sušičky se tak nedostal chladný vzduch, vybavili jsme je 
okénkem. Snadno a rychle tak zjistíte stav sušeného ovoce, zeleniny, bylinek, hub
nebo masa. Díky dvířkům můžete také vyjmout libovolný počet plat a sušit na



menším počtu bez obav z narušení kvality sušení.

Výkonem je nadprůměrná ve své třídě 

Nejdůležitějšími faktory, podle nichž poznáte opravdu dobrou sušičku, je již zmíněné
provedení, které je podstatné pro rovnoměrné a efektivní sušení, a také výkon
sušičky potravin. G21 Breezer suší s výkonem 650 W, což je ideální výkon i pro
komerční provozy.

Krásná a chytrá, navíc s plnou výbavou 

Řídící jednotka sušičky G21 Breezer má dokonale řešenou elektroniku, ovládání je
intuitivní a snadné. Časovač hlídá dobu přípravy a po skončení sušení sušičku
sám vypne. Regulátor teploty vám dává absolutní kontrolu nad sušícím
procesem. Usušte si to, co chcete, přesně tak, jak to chcete.

K sušičce navíc získáte nejen 6 základních sušících plat v nerezovém provedení, ale
také 6 vložek s jemným síťováním. Využijete je pro sušení drobných surovin,
jako jsou například houby či bylinky nebo dokonalé domácí musli.

Produkt roku 2021 

Nejznámější srovnávač produktů, společnost Heureka, každoročně oceňuje
nejoblíbenější produkty dle preferencí spotřebitelů v České republice. Sušička G21
Breezer se tak stala královnou mezi sušičkami potravin za rok 2021. Existuje ještě
silnější argument pro její koupi??

Hlavní přednosti

Nerezové provedení
Dvířka s okénkem
Digitální nastavení teploty s časovačem
Horizontální proudění vzduchu pro dokonalé a rovnoměrné sušení potravin
6 vložek s jemným síťováním na drobnější suroviny
Dvojité stěny zdokonalují tepelně izolační vlastnosti
Nerezová plata lze mýt v myčce na nádobí

Specifikace Počet plat 6 Plocha pro sušení 6039 cm2 Rozměr plata 33 x 30,5 cm
Výška mezery mezi platy 4 cm Výkon 650 W Digitální nastavení teploty 35 - 75 °C
Digitální časovač Ano Rozsah časovače 30 min až 48 hodin Automatické vypnutí
Ano Hlučnost 52 dB Materiál nerez Hmotnost 8 kg Rozměry (Š x V x H) 340 x 310 x
450 mm Rozměry balení (Š x V x H) 390 x 380 x 510 mm Obsah balení
Sušička potravin G21 Breezer
6 základních sušících plat
6 vložek s jemným síťováním



<div class="korektura">
<p><strong>Horizontální sušička potravin G21 Breezer</strong> je menší
sestrou sušičky G21 Mistral. Se svými <strong>6 nerezovými sušícími tácy a 6
jemnými sušícími vložkami</strong> je díky kompaktnějšímu provedení ideální pro
domácí použití nebo do provozů s menší pracovní plochou. Veškeré ovoce,
zeleninu, bylinky, houby i maso <strong>usuší dokonale, rovnoměrně a
jednoduše</strong>. Nemusíte přeskládávat plata ani otáčet suroviny. Dokonce se
nemusíte zabývat ani údržbou sušičky, díky použitým materiálům je
<strong>odolná a snadno se čistí</strong>.</p>
<h3>Nerezové provedení těla i plat</h3>
<p>Vyrobili jsme ji převážně z nerezu. Tělo i 6 sušicích plat. K sušičce dále
dostanete i <strong>6 sušicích vložek s jemným síťováním</strong>, vyrobených
ze zdravotně nezávadného <strong>odolného plastu</strong>.</p>
<p><strong>Zdravotně nezávadný</strong> materiál, který nepotřebuje žádnou
zvláštní péči a má <strong>extra vysokou odolnost</strong>, sušičce G21 Breezer
opravdu sluší. K vynikajícím vlastnostem získala i elegantní a profesionální
vzhled.</p>
<img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/0/0/6008112/012_Breezer-6008112.jpg
" alt="rajčata připravená na sušení v sušičce G21 Breeze" />
<h3>Kontrola nad průběhem sušení</h3>
<p>Sušička potravin G21 Breezer má na rozdíl od běžných sušiček také
<strong>nerezová dvířka</strong>, která zajišťují nižší spotřebu energie,
dokonalou cirkulaci vzduchu, efektivnější sušení a zkracují dobu sušení potravin.
Abyste dvířka v průběhu sušení nemuseli otevírat a do sušičky se tak nedostal
chladný vzduch, vybavili jsme je <strong>okénkem</strong>. Snadno a rychle tak
zjistíte stav sušeného ovoce, zeleniny, bylinek, hub nebo masa. Díky dvířkům
můžete také vyjmout libovolný počet plat a sušit na menším počtu bez obav z
narušení kvality sušení.</p>
<h3>Výkonem je nadprůměrná ve své třídě</h3>
<p>Nejdůležitějšími faktory, podle nichž poznáte opravdu dobrou sušičku, je již
zmíněné provedení, které je podstatné pro rovnoměrné a efektivní sušení, a také
výkon sušičky potravin. G21 Breezer suší <strong>s výkonem 650 W</strong>,
což je ideální výkon i pro komerční provozy.</p>
<h3>Krásná a chytrá, navíc s plnou výbavou</h3>
<p>Řídící jednotka sušičky G21 Breezer má dokonale řešenou elektroniku,
<strong>ovládání je intuitivní a snadné</strong>. <strong>Časovač</strong>
hlídá dobu přípravy a po skončení sušení sušičku sám vypne. <strong>Regulátor
teploty</strong> vám dává absolutní kontrolu nad sušícím procesem. Usušte si to,
co chcete, přesně tak, jak to chcete.</p>
<img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/0/0/6008112/008_Breezer-6008112.jpg
" alt="tatínek se synem připravující ovoce k sušení v sušičce G21 Breeze" />
<p>K sušičce navíc získáte nejen 6 základních sušících plat v nerezovém
provedení, ale také <strong>6 vložek s jemným síťováním</strong>. Využijete je
pro <strong>sušení drobných surovin</strong>, jako jsou například houby či
bylinky nebo dokonalé domácí musli.</p>
<h3>Produkt roku 2021</h3>
<p>Nejznámější srovnávač produktů, společnost Heureka, každoročně oceňuje



nejoblíbenější produkty dle preferencí spotřebitelů v České republice. Sušička G21
Breezer se tak stala královnou mezi sušičkami potravin za rok 2021. Existuje ještě
silnější argument pro její koupi??</p>
<p><img alt="Ocenění Produkt roku Heureka na sušičku ovoce G21 Breezer" src=
"https://datastore.penta.cz/produkty/6/0/0/6008112/000_Breezer-
Heureka-2021-6008112.jpg" /></p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Nerezové provedení</li>
<li>Dvířka s okénkem</li>
<li>Digitální nastavení teploty s časovačem</li>
<li>Horizontální proudění vzduchu pro dokonalé a rovnoměrné sušení
potravin</li>
<li>6 vložek s jemným síťováním na drobnější suroviny</li>
<li>Dvojité stěny zdokonalují tepelně izolační vlastnosti</li>
<li>Nerezová plata lze mýt v myčce na nádobí</li>
</ul>
<p><iframe src="https://www.youtube.com/embed/SDGyWr_gQYs?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></p>
<h3>Specifikace</h3>
<table>
<tbody>
<tr>
<td>Počet plat</td>
<td>6</td>
</tr>
<tr>
<td>Plocha pro sušení</td>
<td>6039 cm2</td>
</tr>
<tr>
<td>Rozměr plata</td>
<td>33 x 30,5 cm</td>
</tr>
<tr>
<td>Výška mezery mezi platy</td>
<td>4 cm</td>
</tr>
<tr>
<td>Výkon</td>
<td>650 W</td>
</tr>
<tr>
<td>Digitální nastavení teploty</td>
<td>35 - 75 °C</td>
</tr>
<tr>
<td>Digitální časovač</td>
<td>Ano</td>



</tr>
<tr>
<td>Rozsah časovače</td>
<td>30 min až 48 hodin</td>
</tr>
<tr>
<td>Automatické vypnutí</td>
<td>Ano</td>
</tr>
<tr>
<td>Hlučnost</td>
<td>52 dB</td>
</tr>
<tr>
<td>Materiál</td>
<td>nerez</td>
</tr>
<tr>
<td>Hmotnost</td>
<td>8 kg</td>
</tr>
<tr>
<td>Rozměry (Š x V x H)</td>
<td>340 x 310 x 450 mm</td>
</tr>
<tr>
<td>Rozměry balení (Š x V x H)</td>
<td>390 x 380 x 510 mm</td>
</tr>
</tbody>
</table>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>Sušička potravin G21 Breezer</li>
<li>6 základních sušících plat</li>
<li>6 vložek s jemným síťováním</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

